21 de la ley de Compañías,

como detallo a continuación:

CEDENTE : ESTEBAN KA TSUN CHU WU

- CEDULA N? : 099000228001

CESIONARIO : AGRO AEREO S.A.
RUC N? : 0990009228001

ACCIONES N? : DESDE 2.936.874 hasta :3.636.875
DESDE 4.866.376 hasta 4.887.375

CANTIDAD : 721.000 (Setecientos veinte y un mil

Acciones.
VALOR : US $ 0.04

Tanto el CEDENTE como el CESIONARIO son de nacionalidad

ECUATORIANA. Cabe mencionar que las dos personas,

cumplieron con el requisito establecido en el Art.189 de la

Ley de Compañías.

La: inscripción de la transferencia en el Libro de Acciones

[...]

representada, de acuerdo al Art. 21 de la ley de Compañías,

como detallo a continuación:

CEDENTE : STELLA MARGARET CHAN CHONG QUI DE MATA
CÉDULA N? : vw091350210-0
CESIONARIO : AGRO AEREO S.A.
RUC N? : 0990009228001
ACCIONES N? : DESDE 2.184.376 hasta 2.364.375

CANTIDAD : 180.000 (Ciento ochenta mil Acciones)

: US $ 0.04VALOR

Tanto el CEDENTE como el CESIONARIO son de nacionalidad

ECUATORIANA. Cabe mencionar que las dos personas,

cumplieron con el requisito establecido en el Art.189 de la

Ley de Compañías.

La inscripción de la transferencia en el Libro de Acciones

[...]

representada, de acuerdo al Art. 21 de la ley de Compañías,

como detallo a continuación:

CBDENTE : ING. LYNDON RAYBIN CHAN CHONG 'QUI

CEDULA N? y 090462976-3

CESIONARIO : AGRO AEREO S.A.
RUC N? : 0990009228001

ACCIONES N? : DESDE 2.364.376 Hasta 2.544.375

CANTIDAD : 180.000 (Ciento ochenta mil Acciones)
VALOR : US $ 0.04

Tánto el CEDENTE como el CESIONARIO son de nacionalidad

ECUATORIANA. Cabe mencionar que las dos personas,

cumplieron con el requisito establecido en el Art.189 de la

Ley de Compañías.

La inscripción de la transferencia en el Libro de Acciones